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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Cosmas , Nicolaos 000535710 Inactivo

Holtzman Rubin, Peter 010078641 Inactivo

Alvarado Villalobos, Ricardo Jose 0113600270 Inactivo

Sanchez Vargas, Luis Miguel 0503740728 Inactivo

Axelrod Gould, Melissa 072057203 Inactivo

Alvarado Sibaja, Raul 103670801 Inactivo raul.alvarado@ucr.ac.cr

Chaves Monge, Luis Alberto 103860026 Inactivo luis.chavesmonge@ucr.ac.cr

Chavarria Gonzalez, Silvia 103991232 Inactivo silvia.chavarria@ucr.ac.cr

Vargas Castillo, Carlos 104170528 Inactivo carlos.vargas@ucr.ac.cr

Arguello Venegas, Jose Ronaldo 104440987 Inactivo ronald.arguello@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Juan 104500581 Inactivo juan.briceno@ucr.ac.cr

Di Mare Hering, Adolfo 104640816 Inactivo adolfo.dimare@ucr.ac.cr

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Solano Sabatier, Yadira 104980924 Inactivo yadira.solano@ucr.ac.cr

Salazar Bermudez, Gabriela 105040274 Inactivo gabriela.salazar@ucr.ac.cr

Calderon Castro, Alan 105470062 Inactivo alan.calderon@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Montenegro Quiros, Alvaro 106010166 Inactivo alvaro.montenegro@ucr.ac.cr

Arevalo Bravo, Lidia M. 106030535 Inactivo lidia.arevalo@ucr.ac.cr

Zumbado Chinchilla, Luis G. 106090773 Inactivo

Kikut Valverde, Sandra 106160643 Inactivo sandra.kikut@ucr.ac.cr

Pacheco Araya, Sanders 106210585 Inactivo sanders.pacheco@ucr.ac.cr

Hidalgo Del Vecchio, Juan Carlo 106330768 Inactivo
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Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Calderón Campos, Marta Eunice 106500414 Inactivo marta.calderon@ucr.ac.cr

Casasola Murillo, Edgar 107290430 Inactivo edgar.casasola@ucr.ac.cr

Murillo Rivera, Maureen 108220844 Inactivo maureen.murillo@ucr.ac.cr

Camacho Lozano, Arturo 108390503 Inactivo arturo.camacho@ucr.ac.cr

Barrantes Sliesarieva, Gabriela 108660165 Inactivo elena.barrantes@ucr.ac.cr

Martínez Porras, Alexandra 110260736 Activo alexandra.martinez@ucr.ac.cr

Ramírez Benavides, Kryscia Daviana 110330144 Activo kryscia.ramirez@ucr.ac.cr

Esquivel Quirós, Luis Gustavo 110590024 Activo luis.esquivel@ucr.ac.cr

Hidalgo Cespedes, Jeisson 110860716 Inactivo jeisson.hidalgo@ucr.ac.cr

Segura Castillo, Andrés 111040471 Inactivo andres.segura@ucr.ac.cr

Garita Figueiredo, Renato 111290344 Inactivo renatogarita@gmail.com

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

Bartels González, Rodrigo 112760172 Inactivo rodrigo.bartelsgonzalez@ucr.ac.cr

Guevara Coto, José Andrés 112780555 Inactivo jose.guevaracoto@ucr.ac.cr

Alvarado Ramírez, Adrián 112860456 Inactivo adrian.alvarado_r@ucr.ac.cr

Villalobos Zúñiga, Gabriela 113030810 Inactivo gabriela.villaloboszuniga@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Alberto Jose 113080975 Activo alberto.rojassalazar@ucr.ac.cr

Alvarado Méndez, Juan Gabriel 113690095 Inactivo juangabriel.alvarado@ucr.ac.cr

López Herrera, Gustavo 114150174 Activo gustavo.lopezherrera@ucr.ac.cr

Moya Valerin, Sergio Arturo 115570077 Inactivo sergio.moyavalerin@ucr.ac.cr

Sánchez Castillo, José Daniel 116420959 Inactivo jose.sanchezcastillo@ucr.ac.cr

Ramírez Méndez, José Pablo 116610554 Inactivo jose.ramirez16@ucr.ac.cr

Orozco Fonseca, Diego 116930373 Activo diego.orozco@ucr.ac.cr

Ferrer Ballester, Miguel A. 19849694-G Inactivo

Reyes Rivas, Roxana 203490406 Inactivo roxana.reyes@ucr.ac.cr

Vasquez Morera, Javier 203510176 Inactivo javier.vasquez@ucr.ac.cr

Guerrero Blanco, Luis Alberto 204180223 Inactivo luis.guerreroblanco@ucr.ac.cr

Quesada Quiros, Luis José 205360228 Activo luis.quesada@ucr.ac.cr

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Monge Chacón, José Pablo 206380602 Inactivo josepablo.monge@ucr.ac.cr

Solera Lobo, José Francisco 23700592 Inactivo

Gutierrez Carranza, Claudio 301260858 Inactivo
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Garro Vargas, Ivan 302540368 Inactivo

Araya Marin, Adrian 401180286 Inactivo adrian.araya@ucr.ac.cr

Travieso Gonzalez, Carlos M. 43761645-M Inactivo

Gainza Echeverria, Javier 800390771 Inactivo javier.gainza@ucr.ac.cr

Lara Villagran, Vladimir 800490816 Inactivo vladimir.lara@ucr.ac.cr

Malinowski Gajda, Elzbieta 800670485 Inactivo elzbieta.malinowski@ucr.ac.cr

Arce Arenales, Manuel 900290339 Inactivo manuel.arcearenales@ucr.ac.cr

Castillo Arias, Ileana 900570557 Inactivo ileana.castillo@ucr.ac.cr

Pujol Mesalles, Josefina 900690096 Inactivo josefina.pujol@ucr.ac.cr

Eger , Markus P5024681 Inactivo markus.eger@ucr.ac.cr


